
Matakuliah: Arsitektur Komputer
Kelompok: AC
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 08/11 14/11 21/11 28/11 29/11 05/12 06/12 12/12 13/12

1 2111500050 Zavriel Rizky Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33
2 2111500118 Tunggul Bayu Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2111500126 Deva Satrya Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2111500134 Fadia Nurma Sarie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2111500266 Muhammad Raga Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2111500282 Miraj Diamond Sundachi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2111500308 Riyan Aqil Khairan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2111500365 Kenny Akmal Rakhli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2111500373 Noor Ichsan Hermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2111500407 Choki Nattanael Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80
11 2111500464 Zaki Syifa Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2111500480 Taufiqu Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
13 2111500571 Muchamad Rafly Syahri Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80
14 2111500589 Adrian Indra Purnomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 80
15 2111500605 Indira Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33
16 2111500704 Aldhi Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33
17 2111500712 Faris Haidar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33
18 2111500746 Hazza Javier Tamara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 60
20 2111500837 MUHAMAD JORDI RIAWAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2111500878 Ali Umar Tanjung Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
22 2111500894 RYAN ADRIAWAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN PUTRATAMA ISMAIL Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2111501090 MUHAMMAD ZULFA Alpha Alpha Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Ijin Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Ijin 46.67
25 2111501140 Virgi Sabilillah Al Haqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
26 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2111501306 Toha Hisyamuddin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
28 2111501330 Nadila Andini Setiasih Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 73.33
29 2111501355 Rizki Nur Fitrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
30 2111501470 HAFIDHUL AZMI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2111501496 Muhammad Ridho Bareng Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2111501504 AKBAR HIDAYATULLAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2111501579 Andi Zaky Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2111501710 Pratama Adri Wiguna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 2111501769 Kharis Teofile Amazio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
36 2299500385 Tiku Rara' Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Arsitektur Komputer
Kelompok  : AC
Dosen       : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-10-2022 Konsep Arsitektur Komputer
2 10-10-2022 Evolusi Perkembangan Komputer
3 17-10-2022 Konsep Mikroprosesor
4 24-10-2022 Sistem Bus
5 31-10-2022 Memori Internal
6 07-11-2022 Memori Eksternal
7 08-11-2022 Cache Memory
8 14-11-2022 UTS
9 21-11-2022 Input Output
10 28-11-2022 Konsep DMA
11 29-11-2022 DMA Controller
12 05-12-2022 Manajemen Memori
13 06-12-2022 Komunikasi Data dan Koneksi
14 12-12-2022 Konsep Media Transmisi
15 13-12-2022 Multiprosesing
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Arsitektur Komputer
Kelompok: AC
Dosen: Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2111500050 Zavriel Rizky Putra 93 % 100 84 81 88 => A
2 2111500118 Tunggul Bayu Kusuma 100 % 100 100 100 100 => A
3 2111500126 Deva Satrya Ramadhan 100 % 100 100 59 84 => A-
4 2111500134 Fadia Nurma Sarie 100 % 77 96 86 86 => A
5 2111500266 Muhammad Raga Pratama 100 % 100 100 84 94 => A
6 2111500282 Miraj Diamond Sundachi 100 % 100 100 88 95 => A
7 2111500308 Riyan Aqil Khairan 100 % 100 100 100 100 => A
8 2111500365 Kenny Akmal Rakhli 100 % 100 93 83 91 => A
9 2111500373 Noor Ichsan Hermawan 100 % 100 67 90 86 => A

10 2111500407 Choki Nattanael 80 % 97 67 69 77 => B+
11 2111500464 Zaki Syifa Nugroho 100 % 100 100 97 99 => A
12 2111500480 Taufiqu Rahman 87 % 97 78 92 89 => A
13 2111500571 Muchamad Rafly Syahri 80 % 100 47 60 68 => B-
14 2111500589 Adrian Indra Purnomo 80 % 25 58 66 51 => D
15 2111500605 Indira Arifin 93 % 100 90 78 88 => A
16 2111500704 Aldhi Ardhiansyah 93 % 100 64 68 76 => B+
17 2111500712 Faris Haidar 93 % 100 56 68 74 => B
18 2111500746 Hazza Javier Tamara 100 % 93 91 74 85 => A
19 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan 60 % 100 100 44 78 => B+
20 2111500837 MUHAMAD JORDI RIAWAN 100 % 100 100 100 100 => A
21 2111500878 Ali Umar Tanjung 93 % 100 71 100 91 => A
22 2111500894 RYAN ADRIAWAN 100 % 100 98 87 94 => A
23 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN PUTRATAMA ISMAIL 100 % 100 87 100 96 => A
24 2111501090 MUHAMMAD ZULFA 47 % 9 99 99 72 => B
25 2111501140 Virgi Sabilillah Al Haqi 93 % 94 88 100 95 => A
26 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto 100 % 100 100 96 98 => A
27 2111501306 Toha Hisyamuddin 87 % 100 84 72 84 => A-
28 2111501330 Nadila Andini Setiasih 73 % 90 48 74 71 => B
29 2111501355 Rizki Nur Fitrian 93 % 78 79 82 80 => A-
30 2111501470 HAFIDHUL AZMI 100 % 100 100 100 100 => A
31 2111501496 Muhammad Ridho Bareng 100 % 100 100 90 96 => A
32 2111501504 AKBAR HIDAYATULLAH 100 % 100 100 98 99 => A
33 2111501579 Andi Zaky Hakim 100 % 90 82 97 90 => A
34 2111501710 Pratama Adri Wiguna 100 % 97 93 93 94 => A
35 2111501769 Kharis Teofile Amazio 93 % 100 95 100 99 => A
36 2299500385 Tiku Rara' 100 % 100 89 73 86 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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